
МІНІСТЕРСТВО ВНУТРІШНІХ СПРАВ УКРАЇНИ 

ДЕРЖАВНА УСТАНОВА «ТЕРИТОРІАЛЬНЕ МЕДИЧНЕ ОБ’ЄДНАННЯ 
МІНІСТЕРСТВА ВНУТРІШНІХ СПРАВ УКРАЇНИ ПО ВОЛИНСЬКІЙ

ОБЛАСТІ»

Н А К А З

10.03.2020 р. м. Луцьк № 2 3 -о/д

Про затвердження Антикорупційної програми, 
плану заходів спрямованого на запобігання 
та виявлення корупції на 2020-2022 роки

Відповідно до статті 19 Закону України «Про запобігання корупції» з 
урахуванням розпоряджень Кабінету Міністрів України «Деякі питаніїя 
запобігання корупції в міністерствах, інших центральних органах виконавчої 
влади», «Про схвалення Стратегії комунікацій у сфері запобігання та протидії 
корупції», «Про схвалення Стратегії розвитку органів системи Міністерства 
внутрішніх справ на період до 2020 року», а також положень Методології 
оцінювання корупційних ризиків у діяльності органів влади, затвердженої 
рішенням Національного агентства з питань запобігання корупції від 02 грудня 
2016 р. № 126, Методичних рекомендацій щодо підготовки антикорупційних 
програм органів влади, затверджених рішенням Національного агентства з 
питань запобігання корупції від 19 січня 2017 року № 31, та Порядку 
підготовки, подання антикорупційних програм на погодження до 
Національного агентства з питань запобігання корупції та здійснення їх 
погодження, затвердженого рішенням Національного агентства з питань 
запобігання корупції від 08 грудня 2017 р. № 1379, зареєстрованим у Мін’юсті 
22 січня 2018 р. у за № 87/31539, і вказівки Управління запобігання корупції та 
проведення люстрації МВС України,

НАКАЗУЮ:
1. ЗАТВЕРДИТИ Антикорупційну програму установи, план заходів 

ДУ «ТМО МВС України по Волинській області». Положення про



уповноважену особу, Положення про комісію з оцінки корупційних ризиків, 
інформаційний бюлетень, анкету ділового партнера, спрямованих на 
запобігання та виявлення корупції на 2020-2022 роки (після погодження її в 
Управлінні запобігання корупції та проведення люстрації МВС України).

2 . ПРИЗНАЧИТИ Руту Михайла Йосиповича, уповноваженого з 
антикорупційної діяльності ДУ “ТМО МВС України по Волинській області” 
уповноваженою особою за реалізацію Антикорупційної програми та плану 
заходів, спрямованого на запобігання та виявлення корупції (далі - 
уповноважений).

3. СТВОРИТИ комісію по внутрішній оцінці корупційних ризиків та 
розгляду фактів корупційних діянь працівниками установи, у складі:

Голова комісії:
- Рута М.Й. -  уповноважена особа;

Заступник голови комісії:
- Матус Л.Ф. -  заступник начальника установи з медичних питань-лікар;

Секретар комісії:
- Сремчук І.М. -  головна медична сестра лікарні (з поліклінікою).

Члени комісії:
- Філіпчук Н.І. -  т.в.о. начальника лікарні (з поліклінікою)-лікар;
- Лихотоп A.C. -  начальник ЦПД та ППВ-лікар-психіатр;
- Наумчик В.П. -  начальник ЦПМ-лікар;
- Власюк А.П. -  голова медичної (військово-лікарської) комісії-лікар;

4. З наказом ознайомити зацікавлених осіб.
5. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою.

Начальник


